

# Konsultkuriren AB

559333-3296

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emma Therese Mølgaard, Styrelseledamot

2024-04-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanningsverksamhet och tillhanda håller tjänster till företag i Sverige och andra EU länder. Bemanningstjänsterna som tillhandahållit har varit inom vård och omsorg har skett i Sverige. Bolaget har tillhandahållit IT bemanning och IT tjänster till Spanien med en mindre omfattning. Bolaget har haft sina största intäkter från bemanning inom vård och omsorg i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-03 - 2022-08-31
Nettoomsättning	7 054 227	3 329 762
Resultat efter finansiella poster	115 435	137 419
Soliditet (%)	26	10

Genom ett gott samarbete har vi som underleverantör kunnat öka våran omsättning markant däremot så har det visat sig ge en lägre procentuell lönsamhet. Tack vare möjligheten att gå som underleverantör till en större aktör har våran omsättning ökat med 111%

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	106 964	131 964
Balanseras i ny räkning		106 964	-106 964	0
Årets resultat			90 891	90 891
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>106 964</b>	<b>90 891</b>	<b>222 855</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	106 964
Årets resultat	90 891
<b>Summa</b>	<b>197 855</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	197 855
<b>Summa</b>	<b>197 855</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-03 - 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 054 227	3 329 762
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 054 227</b>	<b>3 329 762</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 220 512	-2 344 142
Övriga externa kostnader		-702 936	-848 200
Personalkostnader	2	-15 376	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 938 824</b>	<b>-3 192 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>115 403</b>	<b>137 419</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>115 435</b>	<b>137 419</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 435</b>	<b>137 419</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 544	-30 455
<b>Årets resultat</b>		<b>90 891</b>	<b>106 964</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 440	13 440
Inventarier, verktyg och installationer	4	193 285	94 794
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>206 725</b>	<b>108 234</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>206 725</b>	<b>108 234</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	735 500
Övriga fordringar		268 512	249 855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>268 512</b>	<b>985 355</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		376 842	203 938
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>376 842</b>	<b>203 938</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>645 354</b>	<b>1 189 293</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>852 079</b>	<b>1 297 527</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		106 964	0
Årets resultat		90 891	106 964
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>197 855</b>	<b>106 964</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>222 855</b>	<b>131 964</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		94 651	856 937
Skatteskulder		54 999	30 455
Övriga skulder		36 702	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		442 872	278 171
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>629 224</b>	<b>1 165 563</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>852 079</b>	<b>1 297 527</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	13 440
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 440</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 440</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	94 794
Inköp	98 491
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>193 285</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>193 285</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Konsultkuriren AB, 559333-3296  
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven  
STOCKHOLM

Emma Therese Mølgaard  
Emma Therese Mølgaard  
Styrelseledamot  
2024-04-30